Folkeoplysningsudvalget 19. marts 2024

Belgb til medlemstilskud:
Belgb til aktivitetstilskud:
| alt afsat:

Fordeling

Staevner og lejrture
Uddannelse

Traener- og instr.lgn
Materialer

Andre aktiviteter

ialt %

Forening

A6 Slangerup Svemmeklub
AK Falken Bokseklub

BK Styrke

Barnefilmkl. Holger
Brydeklubben Viking

Dalby IF

DDS 1. Frederikssund

DDS Erik Ejegod

DDS Grevinde Danner Gruppe
DDS Raeven

DDS Svaneungerne

De Grgnne Pigespejdere, Fr.sund
FDF Frederikssund
Frederikssund Badminton Klub

Frederikssund Esport
Frederikssund Barnefilmklub
Frederikssund Fr.veerk Flyveklub
Frederikssund Free Fight
Frederikssund Golfklub
Frederikssund Gymnastikforening
Frederikssund Idraets Klub
Frederikssund Oaks
Frederikssund Roklub
Frederikssund Sejlklub
Frederikssund Svemmeklub
Frederikssund Tennis Klub
Frederikssund Ultimate Klub
Frederikssund Volleyball Klub
Futsal Club Fjordbold
Greese-Sigerslevvester Gym.
Hjerteforeningens Motionsklub
HK 73

IF 1864 Frederikssund Bueskytter
IF 1864 Frederikssund Skytteafd.
JIK Fodbold

Jeegerspris Badminton
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%  Belgb
30 730.413
25 608.678
25 608.678
10 243.471
10 243471
100 2.434.710

Tilskud
1.165.290
2.434.710
3.600.000

Evt. overskud i puljerne
0
171.791
0
0
95.791

267.582

Udkast til fordeling af aktivitetstilskud 2024
Med fuldt tilskud til uddannelse.

Godkendte ansggte belgb

Antal medlemmer Medlemstilskud Aktivitetstilskud | alt
under over total 115 Kontingent| Steevner og lejrture Uddannelse Traenerlgn Materialer Andre aktiviteter ansgagt

25 ar 25 ar ansggt  forholdsm. ansggt forholdsm.| ansggt forholdsm.|[ ansggt forholdsm.| ansggt forholdsm.| akt.tilskud
1.751 193 1.944  201.365 1.789.330 72.754 8,25 42.913 9,82 1.538.640 23,06 0,00 0,00 1.654.307
34 10 44 3.910 7.839 0,00 1.000 0,23 0,00  20.000 1,19 0,00 21.000
34 22 56 3.910 38.400 0,00 0,00 0,00 75.320 4,48 0,00 75.320
436 113 549 38.640 38.640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
21 2 23 2.415 10.300 10.800 1,22 3.500 0,80 0,00 0,00 0,00 14.300
114 412 526 13.110 52.599 0,00 10.185 2,33 0,00 40.000 2,38 0,00 50.185
4 6 10 460 6.300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
69 11 80 7.935 76.500 63.825 7,24 9.930 2,27 0,00 12.500 0,74 0,00 86.255
98 20 118 11.270 115875  27.380 3,10 1.706 0,39 0,00 7.229 0,43 0,00 36.315
69 12 81 7.935 81.451 0,00 9.540 2,18 0,00 7.000 0,42 0,00 16.540
57 11 68 6.555 36.460 21.884 2,48 10.760 2,46 0,00 0,00 0,00 32.644
10 1 11 1.150 9.179  29.616 3,36 10.367 2,37 0,00 0,00 0,00 39.983
32 8 40 3.680 23.150 3.824 0,43 0,00 0,00 0,00 0,00 3.824
104 201 305 11.960 29.596 0,00 0,00 72.978 1,09 0,00 0,00 72.978
55 0 55 6.325  101.350 0,00 1.750 0,40 46.000 0,69 44.276 2,64 0,00 92.026
963 151 1.114 110.745  122.352 0,00 10.875 2,49 0,00 0,00 29.017 19,65 39.892
22 33 55 2.530 101.640 0,00 0,00 0,00 14.000 0,83 0,00 14.000
38 29 67 4.370 51.130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
89 960 1.049 10.235  140.855 12.209 1,38 0,00 246.400 3,69 0,00 0,00 258.609
387 523 910 44505  181.465 0,00 26.670 6,10 140.439 2,11 20.373 1,21 0,00 187.482
464 254 718 53.360  320.672 2.500 0,28 5.713 1,31 760.871 11,40 3.947 0,23 1.600 1,08  774.631
193 54 247 22195 284.455  88.923 10,08 11.714 2,68 101.200 1,52 0,00 0,00 201.837
2 136 138 230 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
26 269 295 2.990 15.000 0,00 5.370 1,23 13.890 0,21 0,00 0,00 19.260
556 43 599 63.940 714.969 108.064 12,25 25.230 5,77 811.533 12,16 2.108 0,13 0,00 946.935
40 179 219 4.600 35.800 0,00 0,00 146.865 2,20 0,00 0,00 146.865
19 7 26 2.185 3.800 13.909 1,58 0,00 0,00 0,00 0,00 13.909
96 43 139 11.040 68.339 4.200 0,48 0,00 41.000 0,61 0,00 0,00 45.200
46 16 62 5.290 13.800  21.300 2,42 0,00 30.000 0,45 0,00 0,00 51.300
304 75 379 34960 307.584 0,00 24.848 5,69 321.435 4,82 0,00 0,00 346.283
13 334 347 0 0 0,00 0,00 15.200 0,23 0,00 0,00 15.200
336 115 451 38.640 256.135 144.420 16,38 0,00 0,00 0,00 6.545 4,43 150.965
30 29 59 3.450 21.100 6.760 0,77 1.067 0,24 0,00 4.800 0,29 0,00 12.627
26 72 98 2.990 12.600 4.145 0,47 19.950 4,57 0,00 28.474 1,70 0,00 52.569
300 125 425 34500 118.620 0,00 3.900 0,89 87.100 1,31 17.123 1,02 0,00 108.123

42 61 103 4.830 23.400 2.425 0,27 5.793 1,33 57.500 0,86 0,00 1.558 1,05 67.276




Jaegerpris Bordtennisklub
Jaegerspris Cykelartister
Jaegerspris Gymnastikforening
Jeegerspris Sejlklub
Jeegerspris Skytteforening
Jeegerspris Tennis- og Padelklub
Jeegerspris Underducks
Jorlunde Skytteforening
KFUM Fjordbyens Sgnner
KFUM Jeegerspris gruppe
KFUM Skuldelev

KFUM Slangerup

Kignees Radio Sport

Kreds 57

Musashi Kampsportscenter
Nordsjeellands Faldskaermsklub
Open Hand Kungfu

ORI Fodbold
Rulleskgjteklubben Frisk
Shaolin Kung Fu Klub

Skibby Idreets Klub

Skibby Klatreklub

Skibby Ride- og Voltigeklub
Skuldelev Selsg Sportsklub Kilden
Slangerup Badminton Klub
Slangerup Bordtennis Klub
Slangerup Budokai

Slangerup Dart Klub
Slangerup Gymnastikforening
Slangerup Handbold
Slangerup Klatreklub
Slangerup Lynge Rideklub
Slangerup Motocross Klub
Slangerup Scenen

Slangerup Speedway Klub
Slangerup Tennisklub

SOIF Fodbold
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182

125
242
38
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7.969

113
27
483
69
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141
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26

35
36
350
74
131
35
655
107
92
715
28
228
164
327
32
15
167
699
192
157
349
97
50
106

76
472

18.215

1.265
2.645
32.085
920

0
6.325
7.475
1.955
2.645
1.610
0
2.875
800
11.730
5.405
2.760
3.105
48.530
12.075
6.555
28.060
1.495
16.215
10.005
16.675
2.645
1.150
4.830
52.555
17.710
8.280
21.045
6.785
3.220
4.370
1.610
39.675

9.750
10.900
197.438
1.300

0
21.800
42.546
6.500
16.550
11.000
0
17.501
800
31.350
69.325
56.000
15.900
326.472
152.562
51.900
176.200
2.400
777.435
24.500
133.000
21.450
5.400
21.000
327.800
98.240
23.756
88.240
55.920
10.800
48.100
1.875
452.375

3.785

6.460
4.838
24.399

10.177

13.646

9.850

7.412
35.815
1.440

117.045

8.030

1.165.290 8.519.670 881.835

0,00
0,00
0,43
0,00
0,00
0,00
0,73
0,55
2,77
0,00
0,00
1,15
0,00
1,55
0,00
0,00
0,00
1,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,84
4,06
0,16
0,00
0,00
0,00
13,27
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,91

100

8.090

83.290

3.600

1.025

6.300

5.000

8.656

7.713
329

12.500

50
18.183

4.575

100
3.000

1.800

350

13.000
16.545

436.887

1,85
0,00
19,06
0,00
0,00
0,00
0,82
0,00
0,23
0,00
0,00
1,44
0,00
1,14
0,00
1,98
0,00
1,77
0,08
0,00
2,86
0,00
0,00
0,01
4,16
0,00
0,00
0,00
1,05
0,02
0,69
0,00
0,41
0,00
0,08
2,98
3,79

17.675
126.427

25.500

19.300

54.400

174.250
208.833

150.350

740.510
29.106
207.444
22.800

217.434

32.500
6.000

3.100

10.800

4.000
189.942

100 6.671.422

0,00
0,26
1,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,38
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,29
0,00
0,82
0,00
2,61
3,13
0,00
2,25
0,00

11,10
0,44
3,11
0,34
0,00
0,00
3,26
0,49
0,09
0,00
0,05
0,00
0,16
0,06
2,85

64.083

7.075
20.000

4.112

3.356

823.627

3.947

67.500
3.431

90.187

4.377

22.791
39.085

7.843

4.430
75.375
30.850
69.149
34.745

6.594

100 1.679.707

3,82
0,00
0,42
1,19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,24
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
0,00

49,03
0,00
0,23
0,00
0,00
4,02
0,20
5,37
0,00
0,26
0,00
0,00
1,36
2,33
0,47
0,26
4,49
1,84
4,12
2,07
0,00
0,39

100

0,00 72173

0,00 17.675

0,00  220.577

0,00 20.000

0,00 0

0,00 0

0,00 10.060

0,00 30.338

0,00 29.536

0,00 0

0,00 0

0,00 19.833

0,00 0

0,00 37.946

0,00 0

0,00  886.683

0,00 0

1.600 1,08  197.360
0,00  209.162

0,00 0

18.800 12,73 249.150
0,00 3.431

13.567 9,19  844.264
0,00 36.568

16.650 11,27  282.469
0,00 24.240

0,00 0

0,00 22.791

0,00 261.094

0,00 157.488

0,00 13.430

0,00 75.375

0,00 35.750

0,00 69.149

58.343 39,51 104.238
0,00 17.000

0,00 221.111

147.680 100 9.817.531



Tilskudsfordeling
Medlemstilskud Aktivitetstilskud
under 25 ar|over 25 ar total 115 Staevner | Uddannelse Treenerlgn Materialer [Andre aktiviteter

Forening | alt 2024 cvrnr
A6 Slangerup Svemmeklub 1.751 193 1.944 201.365 60.261 42.913 140.380 0 0 444919 6571 0218
AK Falken Bokseklub 34 10 44 3.910 0 1.000 0 2.899 0 7.809 3956 3487
BK Styrke 34 22 56 3.910 0 0 0 10.918 0 14.828 4406 9806
Barnefilmkl. Holger 436 113 549 38.640 0 0 0 0 0 38.640 9678 0257
Brydeklubben Viking 21 2 23 2.415 8.946 3.500 0 0 0 14.861 3262 5665
Dalby IF 114 412 526 13.110 0 10.185 0 5.798 0 29.093 2703 5213
DDS 1. Frederikssund 4 6 10 460 0 0 0 0 0 460 3156 8307
DDS Erik Ejegod 69 11 80 7.935 52.865 9.930 0 1.812 0 72.542 3119 6094
DDS Grevinde Danner Gruppe 98 20 118 11.270 22.679 1.706 0 1.048 0 36.702 2957 5495
DDS Raeven 69 12 81 7.935 0 9.540 0 1.015 0 18.490 2990 4936
DDS Svaneungerne 57 11 68 6.555 18.126 10.760 0 0 0 35.441 3345 0346
De Grgnne Pigespejdere, Fr.sund 10 1 11 1.150 24.531 10.367 0 0 0 36.048 1309 6791
FDF Frederikssund 32 8 40 3.680 3.167 0 0 0 0 6.847

Frederikssund Badminton Klub 104 201 305 11.960 0 0 6.658 0 0 18.618 5913 0013
Frederikssund Esport 55 0 55 6.325 0 1.750 4.197 6.418 0 18.690 4106 9325
Frederikssund Barnefilmklub 963 151 1.114  110.745 0 10.875 0 0 29.017 150.637 3156 2325
Frederikssund Fr.veerk Flyveklub 22 33 55 2.530 0 0 0 2.029 0 4.559 3239 0382
Frederikssund Free Fight 38 29 67 4.370 0 0 0 0 0 4.370 3259 0039
Frederikssund Golfklub 89 960 1.049 10.235 10.113 0 22.481 0 0 42.828 1393 2786
Frederikssund Gymnastikforening 387 523 910 44.505 0 26.670 12.813 2.953 0 86.941 1462 1210
Frederikssund Idraets Klub 464 254 718 53.360 2.071 5.713 69.419 572 1.600 132.735 1429 9211
Frederikssund Oaks 193 54 247 22.195 73.654 11.714 9.233 0 0 116.796 3242 4716
Frederikssund Roklub 2 136 138 230 0 0 0 0 0 230 3087 3475
Frederikssund Sejlklub 26 269 295 2.990 0 5.370 1.267 0 0 9.627 6578 5811
Frederikssund Svemmeklub 556 43 599 63.940 89.508 25.230 74.041 306 0 253.025 8832 3610
Frederikssund Tennis Klub 40 179 219 4.600 0 0 13.399 0 0 17.999 3215 4611
Frederikssund Ultimate Klub 19 7 26 2.185 11.521 0 0 0 0 13.706 3520 0177
Frederikssund Volleyball Klub 96 43 139 11.040 3.479 0 3.741 0 0 18.260 1184 2844
Futsal Club Fjordbold 46 16 62 5.290 17.643 0 2.737 0 0 25.670 3514 9619
Greese-Sigerslevvester Gym. 304 75 379 34.960 0 24.848 29.327 0 0 89.135 8086 7417
Hjerteforeningens Motionsklub 13 334 347 0 0 0 1.387 0 0 1.387 1039 4228
HK 73 336 115 451 38.640 119.621 0 0 0 6.545 164.806 2571 1238
IF 1864 Frederikssund Bueskytter 30 29 59 3.450 5.599 1.067 0 696 0 10.812 3515 2490
IF 1864 Frederikssund Skytteafd. 26 72 98 2.990 3.433 19.950 0 4127 0 30.501 3155 7720
JIK Fodbold 300 125 425 34.500 0 3.900 7.947 2.482 0 48.829 3179 6237
Jeegerspris Badminton 42 61 103 4.830 2.009 5.793 5.246 0 1.558 19.436 8487 4612
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Jeegerpris Bordtennisklub 11 102 113 1.265 0 8.090 0 9.289 0 18.644 3379 5963
Jeegerspris Cykelartister 23 4 27 2.645 0 0 1.613 0 0 4.258 3382 1352
Jeegerspris Gymnastikforening 279 204 483 32.085 3.135 83.290 11.535 1.026 0 131.070 8042 6011
Jeegerspris Sejlklub 8 61 69 920 0 0 0 2.899 0 3.819 2958 3447
Jeegerspris Skytteforening 0 86 86 0 0 0 0 0 0 0 3287 3677
Jeegerspris Tennis- og Padelklub 55 332 387 6.325 0 0 0 0 0 6.325 3191 7697
Jeegerspris Underducks 65 76 141 7.475 5.351 3.600 0 0 0 16.426 3632 8223
Jorlunde Skytteforening 17 21 38 1.955 4.007 0 2.327 0 0 8.289 1557 2752
KFUM Fjordbyens Sgnner 23 20 43 2.645 20.209 1.025 0 596 0 24.475 5245 6010
KFUM Jeegerspris gruppe 14 12 26 1.610 0 0 0 0 0 1.610 1971 3482
KFUM Skuldelev 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 3252 5458
KFUM Slangerup 25 10 35 2.875 8.429 6.300 0 486 0 18.091 2998 3291
Kignees Radio Sport 7 29 36 800 0 0 0 0 0 800 3000 9770
Kreds 57 102 248 350 11.730 11.303 5.000 1.761 0 0 29.794 3270 9885
Musashi Kampsportscenter 47 27 74 5.405 0 0 0 0 0 5.405 4390 2733
Nordsjeellands Faldskaermsklub 24 107 131 2.760 0 8.656 4.963 119.383 0 135.763 3296 0626
Open Hand Kungfu 27 8 35 3.105 0 0 0 0 0 3.105 3687 2233
ORI Fodbold 422 233 655 48.530 8.159 7.713 15.898 572 1.600 82.472 3204 9818
Rulleskgjteklubben Frisk 105 2 107 12.075 0 329 19.053 0 0 31.457 3316 9620
Shaolin Kung Fu Klub 57 35 92 6.555 0 0 0 0 0 6.555 3171 2556
Skibby Idreets Klub 244 471 715 28.060 0 12.500 13.717 9.784 18.800 82.861 3467 9622
Skibby Klatreklub 13 15 28 1.495 0 0 0 497 0 1.992 3157 0077
Skibby Ride- og Voltigeklub 141 87 228 16.215 0 0 67.562 13.072 13.567 110.416 3320 6291
Skuldelev Selsg Sportsklub Kilden 87 77 164 10.005 6.139 50 2.656 0 0 18.850 2108 9117
Slangerup Badminton Klub 145 182 327 16.675 29.665 18.183 18.926 634 16.650 100.734 2967 1583
Slangerup Bordtennis Klub 23 9 32 2.645 1.193 0 2.080 0 0 5.918 3334 1946
Slangerup Budokai 10 5 15 1.150 0 0 0 0 0 1.150 3389 6697
Slangerup Dart Klub 42 125 167 4.830 0 0 0 3.304 0 8.134 3886 6087
Slangerup Gymnastikforening 457 242 699 52.555 0 4.575 19.838 5.665 0 82.633 2319 9211
Slangerup Handbold 154 38 192 17.710 96.947 100 2.965 1.137 0 118.859 1906 6487
Slangerup Klatreklub 72 85 157 8.280 0 3.000 547 642 0 12.470 3467 7735
Slangerup Lynge Rideklub 183 166 349 21.045 0 0 0 10.925 0 31.970 8504 2319
Slangerup Motocross Klub 59 38 97 6.785 0 1.800 283 4.472 0 13.339 3201 3104
Slangerup Scenen 28 22 50 3.220 0 0 0 10.023 0 13.243 7022 2019
Slangerup Speedway Klub 38 68 106 4.370 0 350 985 5.036 58.343 69.085 1231 2679
Slangerup Tennisklub 14 62 76 1.610 0 13.000 365 0 0 14.975 3212 2442
SOIF Fodbold 345 127 472 39.675 6.651 16.545 17.330 956 0 81.157 32016723
10.246 7.969 18.215 1.165.290 730.413 436.887 608.678 243.471 147.680 3.332.419
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